
U-309511

vem/A.
sMLouvA o REKLAMĚ A PROPAGAcı

Uzavřená v .souladu S ustanovením § 1 746 Odst. Zzák. č. 89/2012 Sb. Občanského za'k. vplatném
Znění

Smluvní Strany:

Kulturní a společenské středisko v Kralupech nad Vltavou
nám. J. Seiferta 706, 278 01 Kralupy nad Vltavou,

ıčoz 00353574
Bankovní Spojení: Komerční banka, a.s., Kralupy nad Vltavou
č. www
zastoupeno: Bc. Robinem .Ianošem -ředitelem příspěvkové organizace

(dále jen „poskytovatel")

SYNTHOS, 5.A.
sídlo: 32600 Oswiecim, Chemikow 1, Polská republika
Registrační číslo: 070472049

Jednající prostřednictvím Své organizační složky:
Synthos 5.A. (Organizační Složka)
Sídlo: Kralupy nad vıtavøu - Løbeček, o. Wichterıehø 810, PSČ 278 01
ıčz28226313
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 59670
Zastoupené: Ing. Ladislavem Varhaníkem, vedoucím organizační složky

(dále jen „objednatel“)

I.
Předmět a kúčel smlouvy

1.1. Objednatel je společnost zabývající se poskytováním vybraných služeb české části skupiny

Synthos tj. společnostem SYNTHOS Kralupy a. s., SYNTHOS PBR s.r.o. a TAMERO INVEST s.r.o.

(dále jen společnosti Synthos), které Se zabývají zejména podnikáním v oblasti petrochemické

výroby a energetiky. S touto činností je Spojena i příslušná reklama a propagace

prostřednictvím vhodných prostředků ta k, jak je uvedeno v čl. I.

1.2. Předmětem této smlouvy je závazek poskytovatele zajistit propagaci a reklamu společností

Synthos při akci „Oslavy 120 let od povýšení na město Kralupy nad Vltavou" (dále jen „akce“),

a to v rozsahu a po dobu uvedenou v této smlouvě a za níže uvedených podmínek.

1.3. Objednatel Se zavazuje za řádně poskytnuté reklamni a propagační služby dle této smlouvy

zaplatit Poskytovateli dohodnutou cenu.

Kino Vltava
Tužka



v'L. M/A
-ıÁHÍĹÍ air! .'.._.'....Eı'f i 'řiľsflflrfľűı EP

1.4. Poskytovatel se touto Smlouvou zavazuje poskytnout objednateli následující propagační a
reklamní Služby:

1.4.1 Zveřejnění loga Společnosti Synthos ve všech reklamních a propagačních materiálech
zmíněné akce, vydaných po datu podpisu této Smlouvy

1.4.2. Zajištění propagace Společnosti Synthos formou veřejného poděkování během konání
hlavního programu akce.

1.4.3. Umístění reklamního banneru/banerů Společnosti Synthos na pódiu při celodenním
programu dne 7. kvetna 2022 konaneho u reky Vltavy. ,3.5 Wii? à-'ˇlfl-íflc'i eff-1"? ž

1.4.4. Poskytovatel se rovněž zavazuje obrazově doložit objednateli, že byla poskytnuta Sjednaná
propagační a reklamní plnění, a to nejpozději do 30 dnů od skončení akce, a nebo, pokud o
to objednatel požádá, již v průběhu akce.

øćrz; .Wrsìf
1.4.5. Poskytnutí prostoru pro osobní propagaci Společnosti objednavatele v hlavníden programu

slavností dne 07.05.2022 na pravém břehu Vltavy, v rozsahu dle domluvy obou stran.

1.5. Sjednané služby budou poskytovatelem plněny po celou dobu trvání této Smlouvy dle požadavků
a pokynů objednatele.

1.6. Pokud by mělo z jakéhokoliv důvodu dojit ke Zrušení akce, její přesunutí na jiný termín nebo
Omezení akce takovým způsobem, že Poskytovatel by nebyl schopen splnit své Závazky v takovém
rozsahu, jaký je dohodnut v této dohodě, zavazuje Se Poskytovatel bez odkladu o takové
skutečnosti uvědomit písemně (forma e-mailu je v tomto případě dostačující) Objednatele.
Smluvní strany v takovém případě zahájíjednání o vypořádání svých závazků či změně podmínek
plnění Poskytovatele (možná propagace v náhradním termínu či při jiné akci pořádané
Poskytovatelem).

II.
Cenová ujednání

2.1. Objednatel se zavazuje za Služby poskytnuté dle této smlouvy zaplatit poskytovateli celkovou
částku 50 000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) bez daně z přidané hodnoty (DPH). Cena
bude navýšena O DPH ve výší platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

2.2. Sjednaná cena bude uhrazena objednatelem na základě faktury vystavené poskytovatelem do 30
dnů od podpisu této Smlouvy oběma stranami, přičemž Splatnost faktury je 14 dnů od jejího
řádného doručení objednateli.

2.3. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti Stanovené právními předpisy nebo v ní nebudou
Správně uvedené údaje, objednatel je oprávněn vrátit ji ve lhůtě deseti dnů od jejího obdržení
poskytovateli S uvedením chybějících náležitosti nebo nesprávných údajů. V takovém případě Se
přeruší doba splatnosti a nová lhůta Splatnosti počne běžet
doručenim opravné faktury objednateli.



2.4.

2.5.

3.1.

3.2.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2

6.1.

Poskytovatel má nárok na úhradu ceny, jestliže řádně vykonává činnost a plní závazky, ke kterým

je dle této smlouvy povinen. Pokud by nebyl Splněný některý ze závazků Poskytovatele

uvedený v této Smlouvě nebo nastala Situace zmíněná v odst. 1.6 a Strany se nedohodnou
jinak, bude mit Objednatel právo na vrácení poměrné části ceny uvedené v odst. 2.1.,
přičemž Splnění závazku v bodu 1.4.1 Se považuje za splnění závazku Poskytovatelé v rozsahu 50%.

Celková částka uvedená v odst. 2.1. tohoto článku zahrnuje i veškeré náklady poskytovatele,

které mu vzniknou vsouvislosti s plněním této Smlouvy a nemůže být dále navýšena

jednostranným rozhodnutím poskytovatele. Celková částka může být upravena pouze formou

písemného dodatku k této smlouvě podepsaného oběma smluvními Stranami.

III.
Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od data podpisu zástupců obou stran této

Smlouvy do splnění všech závazků vyplývajících z této Smlouvy.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

ıv. _
Odpovědnost

Objednatel zaručuje poskytovateli, že logo a reklamní banner dodaný objednatelem nebude

v rozporu s právními normami českého právního řádu a nebude porušovat ani práva třetích osob.

Poskytovatel je povinen při poskytování reklamních a propagačních Služeb jednat s náležitou
odbornou péči a podle pokynů objednatele.

V případě porušení povinností dle čl. IV. je smluvnístrana povinna k náhradě případné škody.

V.
Ukončení smlouvy

Nesplní-Ii poskytovatel veškeré Své povinnosti dle článku I. této smlouvy, objednatel je oprávněn

od Smlouvy odstoupit.

Tuto smlouvu je objednatel oprávněn vypovědět písemnou výpovědí Sjednoměsiční výpovědní

dobou bez udání důvodů. Výpovědni doba Začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po

doručení písemné výpovědi.

VI.

Závěrečné ustanovení

Tato Smlouva je v plném rozsahu závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.



VLTAVAÍ fr'.çfiı"l,-'- viln' Tł-řřmŤł-'mıiw

6.2.

6.3.

6.4.

6.5.

Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a
souvisejícími právními předpisy.

Smluvní Strany mohou měnit a doplňovat tuto Smlouvu pouze oboustranně Odsouhlaseným
a očíslovanými písemnými dodatky.

Smluvní strany prohlašují, že Si tuto smlouvu přečetly, že tato nebyla ujednána vtísni ani Za
jinak nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojuji sve' podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech Zniž, každá Ze Smluvních Stran obdrží
po jednom vyhotovení.

V Kralupech n/Vlt. dne: V Kralupech n/Vlt. dne:

Za Objednatele

Ing. La

R
'Í .i ,h

i U

V' ` l b ' `

dislav Varhanık
Vedoucí organizační Složky

'w IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII

/fi

ııı'ı“ l, Ă'çlì lvl
l..M

iiìàĹ,“ .v0.7
ia! '/,ˇìäjiì'fiz'nl'jflżvˇˇflfêˇèlıižfˇf

š'jlllli'flviè)i

Ill?
J. Aj' 0:92elm

Kino Vltava
Tužka

Kino Vltava
Tužka

Kino Vltava
Tužka


